位欠缴住房公积金一案，现通知你单位在
收到本通知书之日起15日内向我单位提
供你单位与上述1人的劳动合同、工资表
等证据，逾期提供的视为你单位放弃陈
述、申辩的权利，我单位将结合其他证据
依法认定相关事实，由此产生的不利后果
由你单位承担。

特此通知
鄂尔多斯市住房公积金中心

2026年2月27日

■ 提存款受领通知

王清华：
2026 年2月2日，依据内蒙古自治区

呼伦贝尔市中级人民法院刑事附带民事
判决书【（2011）呼刑初字第43号】，鲍志强
已将赔付给你的部分民事赔偿款（经济损

失 ）人 民 币 壹 万 柒 仟 贰 佰 元 整
（￥17200.00）提存至内蒙古自治区乌兰浩
特市兴安公证处，请你持本人身份证及与
死者的亲属关系证明材料到我处领取提
存款。

联系地址：内蒙古自治区兴安盟乌
兰浩特市君御华庭一期 23 号楼 1 单元 3
楼。

联系电话：0482-8215412。
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2026年2月27日

■ 公告

玉泉区木朵一餐饮店：
本院受理申请人李威风与被申请

人玉泉区木朵一餐饮店劳动争议一案，
申请人李威风（呼玉劳人仲字［2026］
22）请求确认与被申请人存在事实劳动
关系。因无法与被申请人取得联系，通